
 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Elezioni del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari – CNSU 14 e 15 
maggio 2025: decreto rettorale di modifica della composizione della 
commissione elettorale del seggio n. 4. 

 

IL RETTORE 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 42 del 30 gennaio 2025 di indizione delle elezioni per il 
Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari - CNSU; 

Premesso che le operazioni di voto si svolgeranno in tutte le sedi con il seguente orario: 

• Mercoledì 14 maggio 2025: dalle ore 9.00 alle ore 19.00 

• Giovedì 15 maggio 2025: dalle ore 9.00 alle ore 14.00 e a seguire scrutini; 

Richiamato il decreto rettorale del 9 maggio 2025 n. 455, che all’allegato n. 2 individua la 
composizione delle Commissioni di seggio per le succitate elezioni; 

Preso atto della rinuncia, per sopravvenuti improrogabili impegni, presentata dal sig. Diego 
Rota, già nominato Presidente del seggio n. 4; 

Acquisita la disponibilità della dott.ssa Laura Ferraro; 
 
 

D E C R E T A 

art. 1 –  di modificare come di seguito indicato la composizione del seggio n. 4 per le elezioni 
del CNSU  14 e 15 maggio 2025: 

art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Affari generali e Trasparenza amministrativa dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Rettore. 
 

Il Rettore 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

SEGGIO n. 4 
 
EDIFICIO “C11”, Via Giorgieri 1 
Sala del Consiglio, st. n. 167, I piano 

Commissione di seggio  
 
ZIO Rita – Presidente 
 
FERRARO Laura – Componente 
 
BUSSANI Marco – Segretario 
 


		2025-05-13T09:03:11+0200
	IT
	Roberto Di Lenarda




